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Verbale di esamina per manifestazioni di interesse pervenute per la

formazione di un elenco di professionisti ai fini dell'affidamento di incarichi

di progettazione e attività tecnico amministrative connesse.

Il giorno 09 ottobre 2019 alle ore 9:30, presso la Direzione di Esercizio della Navigazione Lago d'Iseo in Costa Volpino,
alla presenza dei signori Ing. Zampoleri Emiliano, Direttore di Esercizio e Sig.ra Soppelsa Lia,Operatore d'ufficio della
Società Navigazione Lago d'Iseo srl

PREMESSO CHE:

1. in esecuzione di apposita delibera del C.d.A del 12.09.19, vista la programmazione di varie opere legate ad

interventi di manutenzione straordinaria sulle infrastrutture lacuali gestite, che prevede attività che

comportano anche l'impiego di professionalità che non rientrano tra il personale in servizio, si è proceduto

all'affissione con pubblicità legale, dal 25/09/2019 al 04/10/2019, di avviso pubblico per la formazione di
elenchi di professionisti abilitati per l'affidamento di servizi attinenti all'architettura, all'ingegneria ed altri

servizi tecnici, di cui all'art.3 del D. Lgs. 50/2016, ai sensi dell'art.23 e 157 del D. Lgs. 50/2016.

2. Ai professionisti è richiesta competenza ed esperienza in tutti i seguenti settori:

a. Relazioni a carattere paesaggistico, pratiche ambientali, procedure per l'autorizzazione allo scarico,
allacci sottoservizi;

b. Progettazione architettonica, strutturale, impiantistica, direzione lavori operativa, coordinamento

sicurezza, contabilità di cantiere, predisposizione certificati di pagamento, CRE e collaudi;

c. Relazioni e indagini geologiche, collaudi statici, collaudi tecnico-amministrativi.

3. A titolo aggiuntivo, è prevista la valutazione delle esperienze professionali in campo di:

a. Progettazione / DL di pontili per impiego di servizio pubblico di linea;

b. Progettazione / DL di pontili di servizio tecnico e cantieri navali comprensivi di impianti tecnici;

c. Progettazione / DL di opere in ambito lacuale.
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TENUTO CONTO CHE:

1. Entro il termine ultimo, fissato alle ore 16:00 di venerdì 04/10/2019, sono pervenute le seguenti domande:

Domanda n. Nominativo Referente Data arrivo Ora arrivo n. Protocollo

27/09/2019Bianchi Stefano1 10:02 1291

28/09/2019Tuveri Raimondo2 11:46 1295

28/09/2019Betti Alberto3 14:30 1296

30/09/2019Magni Barbara4 12:16 1298

30/09/2019Rangone Daniele5 16:48 1301

01/10/2019Bevilacqua Antonino6 15:27 1310

02/10/2019Catalini Dario7 15:12 1319

02/10/2019Bellocchio Andrea8 18:06 1320

03/10/2019Botton Paolo9 11:52 1323

03/10/201910 Bontempi Ruggero 12:59 1324

03/10/2019Brescia Progetti srl11 13:29 1325

03/10/201912 Massari Mauro 13:36 1326

03/10/2019Ghelli Francesco13 15:48 1327

03/10/2019Aliberti Cristiano14 17:36 1328

04/10/2019De Prisco Angelo Antonio15 09:14 1331

04/10/2019Offredi Marco16 11:32 1333

04/10/2019Locatelli Lino Giovanni17 11:49 1334

04/10/2019Micheletti Bruno18 12:54 1335

04/10/201919 Rossetti Simone 15:35 1336

2. che, oltre il succitato termine di presentazione, è arrivata anche la seguente domanda:

08/10/2019Cigliano Roberto20 15:21 1350
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A seguito di analisi della documentazione prodotta si è provveduto a suddividere le domande ricevute nei seguenti

gruppi:

1. SOCIETÀ 0 RAGGRUPPAMENTI TEMPORANEI DI PROFESSIONISTI IDONEI Al FINI DELLA PRESENTE SELEZIONE:

Domanda n. Nominativo Referente
Betti Alberto3

Catalini Dario7

Brescia Progetti srl11
12 Massari Mauro

Locatelli Lino Giovanni17

19 Rossetti Simone

2. RAGGRUPPAMENTI TEMPORANEI DI PROFESSIONISTI NON IDONEI I FINI DELLA PRESENTE SELEZIONE CAUSA

MANCANZA DI REQUISITI:

Domanda n. Nominativo Referente
Bianchi Stefano1

Rangone Daniele5
10 Bontempi Ruggero

De Prisco Angelo Antonio15
Offredi Marco16

Micheletti Bruno18

3. PROFESSIONISTI SINGOLI NON IDONEI Al FINI DELLA PRESENTE SELEZIONE CAUSA MANCANZA DI REQUISITI:

Domanda n. Nominativo Referente
Tuveri Raimondo2

Magni Barbara4

Bevilacqua Antonino6

Bellocchio Andrea8
Botton Paolo9

Ghelli Francesco13

Aliberti Cristiano14
Cigliano Roberto20

Si procede a trasmettere il presente verbale al Consiglio di Amministrazione per le azioni di competenza.

Costa Volpino, 09 Ottobre 2019

g. Emiliano Zampoleri Sig.ra Lia Soppels
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